Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 30 сентября 2022 года
	№ 70-193

О назначении сельского старосты деревни Огаревка муниципального образования Огаревское Щекинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района № 10-37 от 17.04.2019 г. «Об утверждении Положения «О сходах граждан в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района», на основании решения схода граждан деревни Огаревка от 27.09.2022 года, Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района решило:
1. Назначить сельским старостой деревни Огаревка муниципального образования Огаревское Щекинского района Кожохар Веру Нуманджановну, 22 мая 1968 г.р.
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района в сети «Интернет» и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского по адресу: с. п. Огаревка, ул. Шахтерская, д. 7.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования Огаревское Щекинского района

                               А. А. Сазонов